CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta ubicato

Indata A3 :0F 2049 in via C. Terranova n.15 lotto 57 scala D piano 6
int.17/s U.L. 3986 al sig. C.T.
N_ALIA

N. 155 /Settore 8°

DATA 15/6/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. iMP....

FUNZ. SERY. INTERV.

-

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L’anno duemilaquindici il giorno 15 del mese di giugno negli uffici del Settore 8°,
il Dirigente dott.ssa Arianna Guarnieri ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la graduatoria definitiva vigente per I’ assegnazione di allogigi di Edilizia
Residenziale Pubblica; e
PRESO atto che I’ ultima assegnazione di alloggi bivani ¢ stata effettuata a favore-dello
aspirante assegnatario inserito al 40° posto della vigente graduatoria;

VISTA la nota dello JACP di Ragusa assunta al protocollo di questo Ente al n.23623 del
15/3/2014 con la quale si comunicava la disponibilita di un alloggio di ERP in via C.
Terranova n.15 lotto 57 scala D piano 6 int.17/s U.L. 3986 di vani 2;

CHE a seguito della suddetta disponibilita sono stati invitati isigg.:

B.R. — 45° in graduatoria risultato gia assegnatario di alloggio di ERP;

L.E. — 49° in graduatoria il cui nucleo familiare & composto da due persone, ha rinunciato
all” assegnazione di un alloggio bivani;

G.G. - 54° in graduatoria il cui nucieo familiare ¢ composio da una persona, ha rinunciato
alla assegnazione di un alloggio bivani;

CHE a seguito delle suddette rinunce, questo Ufficio ha provveduto ad invitare |* aspirante
assegnatario inserito al 56° posto il sig. C.T. il cui nucleo familiare & composto da una unita;

PRESO ATTO che il sig. C.T. ha autocertificato il possesso dei requisiti previsti dall’art.2
del D.P.R. 1035/72;

RILEVATO che il sig. C.T. ha preso visione dell’ alloggio e che il Funzionario dello
LA.C.P. al fine di evitare occupazioni abusive ha provveduto alla consegna provvisoria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione

degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Assegnare al sig. C.T. I'alloggio sito in via C.Terranova n.15 lotto 57 scala D piano 6
int.17/s U.L. 3986,

2) Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’ Istituto Autonomo Case Popolari per
la stipula del contratto di locazione al sig. C.T;

L’ ISTRUTTORE AMM.VO IL DIRIGENTE

Aiziana Bo%ﬁgﬁﬂni _ . Dott.ssa Ariagra Guarnieri
,'{\'L_Q Q. 2.0
Da trasmettersi d’afficio al Sindaco, al Segretario Generale, al

settore Ragioneria ed all’ufficio INTERNET

IL DIRIGENTE
Dott.ssa AF' ahna G ieri
|'I /

LF



SETTORE 3° SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli art.147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, ¢ per quanto
previsto dall’ art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto la regolarita
contabile e attestazione di copertura finanziaria.

IL RESPONSABILJ;J{ RAGIONERIA

e
Ragusa............ /

//
- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale,

Ragusd .16 205 IL MESSO COMUNALE

ﬁ !) L AL
= sale 46‘_;.!9

- Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di 3pubblicazione e cioé dal.....L3.4}0; 2015 2 LUG. 2015
Ragusa...23.LU6. 2015

IL MESSO COMUNALE



